REQUERIMENTO 020/2013

				A Vereadora que este subscreve, na forma regimental, e após ouvido o Plenário, requer a
Sua Excelência Senador da República,  Ruben Figueiró, no sentido que via Emenda
Parlamentar, destine recursos para aquisição de equipamentos para atender os serviços de
atenção básica de saúde em nosso município.

				Justificativa:

				Sendo os serviços de atenção básica de saúde fortalecida, estaremos implementando e
atendendo a  maioria das necessidade de saúde, com maior agilidade e qualidade a todos
cidadãos, para que isso ocorra é necessário uma união de esforços e medidas que venham
integrar o sistema.

				Sala das Sessões em 21 de agosto de 2013.

				VEREADORA EUDES PACHE CORRÊA - PSDB